
Minnesanteckningar från extra bomöte måndag den 13 mars 2023
LHGF fikonet.

Medverkande:Mathias Danilesen, områdesansvarig SvB, Peter Lind, Södermalms
Stadsdelsförvaltning; Margareta Engberg, Maria Hector och Britt-Inger Eriksson, Polisen; två
personer från Brottsofferjouren (vill ej ha namnen utsatta av skyddsskäl) och Isabel
Karlström, initiativtagare till skrivelse om nybygget på parkeringen.

Mötet hölls i en mer än fullsatt samlingslokal, då frågorna väckte stort intresse.

Info SvB:

Hobbylokalen har fått ny dörr äntligen, vi kommer att få nycklar inom kort. Tyvärr lång
leveranstid på fönsterbrädor, som skadades vid sprängningen.
Förstudie om renoveringsbehov av i första hand balkongerna i Långa Längan genomförs
under året. Renovering 2024 eller 2025.
Luftvärmepumpar installeras under våren liksom frånluftsventiler i badrummen.
Inflyttning i Mangon 1/8, 169 lägenheter.
Entreprenör utbytt i Mangon, då buller förekom dygnet runt.
Radonhalterna är inte förändrade efter sprängningen.
Vi uppmanades anmäla alla brister/fel vi ser, då bovärdarna inte alltid hinner rondera.
På SvB: hemsida finns länken Hemokrati, där kan alla framföra önskemål/förslag.

Polisen:

Stor utredning med anledning av sprängningen. Tre personer är häktade, rättegång om en
månad. Vi uppmanas anmäla till polisen, om vi misstänker brott. Använd gärna Tipsa Polisen
på polisens hemsida.
Det finns inga övervakningskameror i vårt område.
Områdespolisen måste godkänna stora fester i parken.
Polisen och stadsdelen efterlyser samarbete med grannsamverkan, skola och kyrka.

Brottsofferjouren:

Det går bra att själv kontakta brottsofferjouren. Ibland missar polisen att informera om att den
finns. De kan bla erbjuda samtalsstöd, stöd i kontakten med försäkringsbolag och
myndigheter samt stöd vid rättegång. Kontakt:070-434 33 00, e-post;
innerstaden@stockholm-gotland.boj.se. Hemsida www.stoclholm-gotland.boj.se.

Planerat bygge på parkeringsplatsen.

Isabel Karlström efterlyste samarbetspartner för att driva frågan vidare för att förhindra att
vårt område ytterligare förtätas och att istället få mer grönyta/samlingsplats. Karin Stigbrant
och Liselott Ehnrot anmälde intresse för detta. De ska försöka få igång diskussion i politiska
partier och Karin tar fram en mall som underlag för dessa kontakter. Gruppen har också som
ambition att dra in boende från närliggande kvarter; ev. starta en Skiftetgrupp. LH Fikonet
kommer skriva ett brev till SvB:s styrelse och belysa frågan.
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